Wartość korekty została oszacowana automatycznie na podstawie czasu jaki upłynął od zarejestrowania pojazdu w

Polsce: 29 mies.

W pojeździe stwierdzono: brak możliwości oceny charakteru dotychczasowego użytkowania pojazdu i wykonanych

napraw.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

40100 PLN  

(słownie: czterdzieści tysięcy sto złotych)
w tym VAT (23,0%) 7498,37 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XII-
2022 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.